
 

 

 

 

どちらかに○ 

 

初めて 
 

２回目以降 

フリガナ 電話番号 

 

 
FAX（必須ではありません） 

 
 

ご希望連絡方法に 

○を付けてください 

 

・電話 

・メール 

・FAX 

お名前 

ご住所 

 

メールアドレス 

 

買取不可の商品についてどちらかに○を付けてください

処分   返送（お客様負担） 

 

お振り込み口座（ご本人名義のみ） 

金融機関名  口座種別 普通 当座 貯蓄 

支店名  支店名フリガナ  

口座番号  口座名義カタカナ  

 

商品点数 合計       点   

 

 品名 ブランド名 定価 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    
 
 
 
 
 

発送前チェック表 □にチェックをいれてください。 

 

 

イースタイル 買取依頼用紙 

記入上の注意点 
■太枠の中は記入必須となります。 

■プリントアウトし、直筆にてご記入をお願い致します。 

□ 明らかな状態不良・不衛生なお品物は入っていない。 

□ 身分証のコピーは同梱されましたか？ 

□ 口座番号等に間違いはございませんか？ 

＊下の欄は必須ではありません。 

査定の参考にさせていただきます。 

 

 

【発送先】 イースタイル 〒963-8004 福島県郡山市中町 11-5スクエアビル１階 ☎ 024-923-2872 


